
Č. j.: KRPC-152033/ČJ-2023-0200VO-VZJ
počet stran: 6

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPC-152033/ČJ-2023-0200VO-VZJ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ")

s názvem
Dodávka kancelářských potřeb na rok 2023 - 2 DNS- MV-46652-6NZ-2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupený:
ředitel krajského ředitelství
lČO:
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-mail:
datová

(dále jen ,,kupující")
na straně jedné

a

prodávající
Název: bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.
se sídlem: Brněnská 262, 666 01 Tišnov
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
27926
datová schránka:

(dále jen ,,prodávajícř)
na straně druhé



I.
Uvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky
zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb
a zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika -
Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

Il.
Předmět plnění

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množstvi a specifikaci
vymezené v příloze č. 1 (cenová tabulka předmětu plnění) této kupni smlouvy
včetně dopravy do místa plnění.

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží
specifikované v čl. || odst. 1 této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu
s ustanoveními této kupní smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu,
a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

Celková kupní cena
1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí

621 857,41 KČ bez DPH, výše DPH činí 130 590,06 KČ, cena včetně DPH činí
752 447,47 KČ. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze
č. 1 této kupní smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu
nejpozději do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) je sklad kupujícího - sklad OMTZ, PIavská 2,
České Budějovice. Konkrétní množství je uvedeno v příloze č. 1 této kupní
smlouvy.



V.
Všeobecné dodací podminky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujÍcÍho v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.

3. Přesný termin dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávajíci povinen
projednat s kupujícím (viz kontaktní osoba) minimálně dva pracovní dny před
termľnem dodání.

4. prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícknu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajÍcÍho. Na fakturu a v dodacím listě prodávajÍcÍ
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou
uvedena v příloze č. 1, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a pIatební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujíckn. Přílohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujÍcÍho podepsaný dodací list
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujíchnu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujÍcÍmu, s výjimkou daňových dokladů doručených
kupujícímu v rozmezí od 15. prosince do 15. iedna nás|edujÍcÍho kalendářního
roku, u nichž je doba splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu.

3. Faktura bude vždy označena číslem jednacím ,,č.j.: KRPC-152033/ČJ-2023-
0200VO-VZJ"
a zaslána bud'

· v listinné podobě ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku - OMTZ, Lannova
tř. 193/26, 370 74 České Budějovice nebo

· elektronicky pouze prostřednictvím datové schránky
4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání přislušné

finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcĹho.
5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit

prodávajíchnu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného



vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného

v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční
osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou
dle platné a účinné sazby v
prodávajícího s účtem vedeným
podle zákona č. 235/2004 Sb.,
předpisů.

uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH
době vystavení daňového dokladu. V případě

v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Vll.
Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovídajĹcÍ technické specifikaci
stanovené v této smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
tato kupní smlouva. Kupující má právo reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě
7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajícknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.



IX.
Smluvni pokuta a úroky z prodlení

1. prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je
oprávněn požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového
dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna Iikvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. lV této kupní smlouvy, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000 KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. lV. této kupní
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
kupní smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přís|uší dle této kupní
smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se
zjišt'uje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajÍcÍho dle § 136 zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

Xl.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným

soudem České republiky s místní přís|ušností dle sídla žalované strany. V případě



sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího.

Xll.

Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu
oprávněnými nebo členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního
předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smiouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky
podepsána prodávajícím a kupujícím.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Přiloha č. 1 - cenová tabulka předmětu plnění počet stran: 4

Kupujíck Prodávajícŕ

podepsáno e/ektronicky podepsáno elektronicky



Přiloha Č. 1 KS: specifikace a ceny zboži
ke KS - Dodávka kancelářských potřeb na rok 2023 - 2 DNS- MV-46652-6NZ-2022

č.j.: KRPC-152033/ČJ-2023-0200VO-VZJ
poČet stran: 4

, . Požadovaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena celkemP.Č, Název polozky Popis MJ
počet ks bez DPH [KČ] VČ. DPH [KČ] bez DPH [KČ] VČ. DPH [KČ]

1 P'pÍrA4, barva 160 g/m2 - Papír A4 1609, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a ,baleni 20 130,16 157,49 2 603,20 3 149,87
bílá kopírovacích strojů

2 FotopapirA4 (210 x 297 mm), 200 dm'. Papír pro
, , , . , balení 20 391,60 473,84 7 832,00 9 476,72Fotopaptr A4, 200 g/m laserovy ttsk, leskly. Balení100 listů.

Sešit kancelářský A4 - linka,
3 ,. . .. . , . . , . ks 200 11,43 13,83 2 286,00 2 766,06424 Kancelarsky sesit A4 - 20 [ístu, hnka, bezdrevy papir

4 Sešit kancelářský A5 -linka, ks 20'0 5,14 6,22 1028,00 1 243,88
524 Kancelářský sešit A5 - 20 Iistů, linka, bezdřevý papír

5 Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, ks 200 22,92 27,73 4 584,00 5 546,64
Kniha záznamnÍA5 - linka linka, bezdřevý papír, 100 listů
Bloček samolepicí 76 x 76 SamolepÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, barva6 ks 2000 4,77 5,77 9 540,00 11543,40
mm světle žlutá, 100 ks lístků.

7 3M Post-it - recyklované Z- 3M Post-it - recyklované Z-bločky - 76 x 76 mm, ks 200 36,15 43,74 7 230,00 8 748,30
bločky- 76 x 76 mm, Samo|epicíZ-b|oček Post-it z recyklovaného papíru

8 poznámkový bloČek a záložka v jednom, 5 neonových ks 500 7,19 8,70 3 595,00 4 349,95
Bbček značkovací 15x50mm barev po 100 kusech llstků, rozměr 15 x 50 mm.

9 Špalíček papírový lepený Papírový ŠpalíČek v bílé barvě, tepený, rozměr 90 x 90 k, 1000 13,24 16,02 13 240,00 16 020,40
9Ox9Omm mm

10 P°řadaČ pákový 50 mm Pořadač kartonový pákový a4, Šířka hřbetu 50 mm, k, 750 26,33 31,86 19 747,50 23 894,48kartonový Štítek, hřbetni kroužek, mramorový potah

11 P°řadač pákový 75 mm PořadaČ kartonový pákový a4, ŠÍřka hřbetu 75 (70) mm ks 600 26,33 31,86 15 798,00 19 115,58
kartonovy stitek, hřbetnf krouzek, mramorovy potah

12 Rychlovazač papirový a4,, . , , . , , , , , , ks 300 4,03 4,88 1 209,00 1 462,89nezavesny, zelena Rychlovazac papirovy A4, nezavesny, barva zelena.

í3 Rychlovazač papirový a4, , . , , ks 300 4,03 4,88 1 209,00 1462,89nezávěsný, modrá Rychlovazač papírový a4, nezavesny, barva modra.

14 Rychlovazač papírový a4, , , . , . ks 300 4,03 4,88 1 209,00 1462,89nezávěsný, červená Rychlovazač paptrový A4, nezavesny, barva červena.

15 Ry'hlovazač papľrový A4, , , . , , ks 300 4,03 4,88 1 209,00 1462,89nezávěsný, žĹutá RychlovazaČ papirový A4, nezavesny, barva žluta.
plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranolj.

16 . Popisovaci pole z čelni strany vIevo u hřbetu po celé ks 400 2,42 2,93 968,00 1 171,28Rychlovazac PVC A4, výšce. Zadni strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
nezávěsný, černý

plastový rychlovazač A4 s průhlednou přednístranou.

17 . Popisovací pde z Čelnístrany vlevo u hřbetu po celé ks 400 2,42 2,93 968,00 1171,28Rychlovazac PVC A4, výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
nezávěsný, oranžový

plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou.
Popisovaci pole z čelni strany vlevo u hřbetu po celé

18 ks 400 2,42 2,93 968,00 1171,28Rychlovazac PVC A4, vysce. Zadni strana v barve. Rozmery 310 x 226 mm.
nezávěsný, purpurový

pfastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou.

19 . Popisovaci poĹe z Čelní strany vlevo u hřbetu po celé ks 400 2,42 2,93 968,00 1171,28Rychbvazac PVC A4, výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
nezávěsný, červený

plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou.

20 Popisovací pole z Čelní strany vIevo u hřbetu po celé ks 400 2,42 2,93 968,00 1171,28Rychlovazac PVC A4, výšce. Zadnistrana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
nezávěsný, šedý

plastový rychlovazač A4 s průhlednou předni stranou.

21 , Popisovací pole z čelní strany vtevo u hřbetu po celé ks 400 2,42 2,93 968,00 1171,28Rychlovazac PVC A4, výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
nezávěsný, modrý

plastový rychlovazač A4 s průh[ednou přední stranou.

22 . Popisovací pole z Čelní strany vlevo u hřbetu po celé ks 400 2,42 2,93 968,00 1 171,28Rychlovazac PVC A4, výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.
nezávěsný, zelený

plastový rychlovazaČ A4 s průhlednou přednistranou.
PopisovacÍ pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé

23 ks 400 2,42 2,93 968,00 1171,28Rychlovazac PVC A4, vysce. Zadni strana v barve. Rozmery 310 x 226 mm.
nezávěsný, žlutý

Papirové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží

24 jako obal pro zboží jako je např. zrni, krmivo pro zvĹřatal ks 800 21,73 26,29 17 384,00 21 034,64
granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65

Pytel papírový třívrstvý x120x16cm.

25 Pytie plastové 70X110 cm - Pytle plastové 70X110 cm - role /25ks, opatřeny perforací role 300 54,40 65,82 16 320,00 19 747,20
role /25ks na odtržení, barva nezáleží, materiál LPDE, sIla min. 50µ
Ekonomické pytle na Ekonomické pytle na odpadky v roli 60[/30 ks, sÍía

26 role 2000 9,85 11,92 19 700,00 23 837JJOodpadkyv roli 601/30 ks min.7µ, min. 55 x 72 cm
Archivační krabice, barva: hnědá, rozměr: 410 x 260 x

27 Archivační krabice rozměr: 110 mm. Krabice je určena pro dlouhodobou archivaci. ks 150 49,30 59,65 7 395,00 8 947,95
410 x 260X110 mm Pro ukládání dokumentů formátu A4.

28 OdkladaČ stohovatelný kolmo plastový odkladaČ na dokumenty formátu A4, ks 100 30,20 36,54 3 020,00 3 654,20i předsazeně stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy

29 Odkladač drátěný třídÍlný, Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty ks 5 234,67 283,95 1173,35 1419,75
černý A4, velikost 295X355X267 mm, barva černá.



Psaci podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC
laminem, lze ji omývat. RozevÍratelná, opatřena

30 rychloupínacÍm klipem. Na levé vnitřní straně průhledná ks 50 27,78 33,61 1 389,00 1 680,69
PodloŽka psaci s klipem A4, kapsa na uloŽenÍformulářů či dokumentů.
rozevirate[ná, Červená

Psacl podloŽka vyrobená ze silné lepenky, potaŽená PVC
laminem, lze jj omývat. Rozevírate[ná, opatřena

31 rychloupÍnacÍm klipem. Na levé vnitřní straně průhledná ks 50 27,78 33,61 1 389,00 1 680,69
PodloŽka psacís klipem A4, kapsa na uložení formulářů či dokumentů.
rozevírateiná, tmavě modrá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC
laminem, [ze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena

32 rychloupínacím k[ipem. Na levé vnitřní straně průhledná ks 50 27,78 33,61 1 389,00 1 680,69
Podložka psací s klipem A4, kapsa na uložení formulářů či dokumentů.
rozevirate1ná, černá

33 Psací podloŽka s klipem A4, Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycenl dokumentů, ks 200 19,31 23,37 3 862,00 4 673,02
PVC, různé barvy potah podložky PVC v různých barvách

Konferenční desky (diplomatka) černá koženka (ekokůŽe)
se zipem na dokumenty vel. A5. Min. požadavky: klip v

34 horni části desek, větší kapsa na vbŽenÍlistu, kapsa na ks 200 237,00 286,77 47 400,00 57 354,00
Konferenčni desky A5 se kartu (např. CCS), poutko na tužku.
zipem
Euroobal závěsný a4, "u", 80 Zakládací obal čirý s euroděrovánim "U" - 80 µm. V

35 , balení 200 94,33 114,14 18 866,00 22 827,86
µm baleni je 100 ks.
Euroobal závěsný a4, "U", 40 prospektový obal "U" - A4, 40 µm - závěsný -matný V .

36 , baleni 1000 30,31 36,68 30 31QOO 36 675,10
µm baleni je 100 ks.
Obálka na CD papírová s Obálka na CD/DVD papírová s okénkem a kbpou, 12 4 x ,

37 , , . ' baleni 15 60,50 73,21 907,50 1098,08okenkem a klopou 12,7 cm, baleni 100 kusu.
Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 µm, ,

38 , . . , baleru 70 94,33 114,14 6 603,10 7 989,75
Folie laminovací A4 80 µm antlstatlcká. V ba|enÉ 100 ks.

39 , . , , balení 20 47,12 57,02 942,40 1140,30
Folie |aminovac| A5, 80 µm Folie lammovacľ [eskla A5, 80 µm. V balent je 100 ks.

Stretch fÓlie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a
40 FÓlie fixačnl 0,5 x 150 m, 0,35 ochranu zboži, polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 µm, role 12 90,64 109,67 1 087,68 1 316,09

µm průhledná.

41 Páska lepíci, transparentní, LepÍcÍ páska transparentni, samolepící, rozměr 12 mm x ks 600 2,97 3,59 1 782,0'0 2 156,22
12mmx1Om 10 m

Balicí páska transparentni, samolepící, ideální k uzavÍrání
42 , , , ks 360 8,25 9,98 2 970,00 3 593,70Paska lepicÍ, transparentní, krabic a fixaci, lepíi při nľzkých teplotách, při vyššich

50mmx66m teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m

43 Páska ĹepÍcÍ, oboustranná, 25 Oboustranně lepÍcÍ páska s vysokou kvalitou 1epení· ks 20 26,53 32,10 530,60 642,03
mm x 10 m Rozměry 25 mm x 10 m

44 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. ks 160 13,57 16,42 2 171,20 2 627,15
Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku papíru, vel. ,

45 , . , , baleni 40 6,29 7,61 251,60 304,44
Klip kovovy, 19 mm 19 mm, cerne, v balení12 ks

Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. .
46 , . , , baleni 40 9,86 11,93 394,40 477,22

Klip kovovy, 25 mm 25 mm, cerne, v ba]eni12 ks
Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku papiru, vel. ,

47 , . . , baleni 40 14,21 17,19 568,40 687,76
Klip kovovy, 32 mm 32 mm, cerne, v baleni12 ks

Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. ,
48 , . baleni 40 24,90 30,13 996,00 1 205,16

Klip kovovy, 41 mm 41 mm, cerné, v baleni12 ks
Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku papíru, vel. ,

49 , V , , baleni 40 37,18 44,99 1 487,20 1 799,51Klip kovovy, 51 mm 51 mm, cerne, v balenj 12 ks
Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v baleni 75 ,

50 ,. baleni 200 11,43 13,83 2 286JJO 2 766,06Sponky kancelarské 50 mm ks
Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v baleni 25 ,

51 ,. balent 100 6,93 8,39 693,00 838,53Sponky kancelarské 75 mm ks

52 ., . Kovová sešívačka na spony Č. 10. Kapacita sešití 12 1istů· k, 250 31,41 38,01 7 852,50 9 501,53Sesivacka kovová Hloubka vkládání papíru 60 mm.
Celokovová sešivačka potaŽená plastem, hloubka

53 vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita ks 100 44,11 53,37 4 411,00 5 337,31
Sešívačka kovová seŠití 30 Ĺistů 80 g/m2

Celokovová sešivačka potažená plastem, nastavitelná
54 pracovní délka - max, 8,5 cm, výkon 110 [istů, spojovače ks 30 302,71 366,28 9 081,30 10 988,37

Sešívačka kovová 9/8 - 9/14 a 23/8-15.
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným

55 Děrovačka kancefářská, 30 pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 ks 100 67,71 81,93 6 771,00 8 192,91
listů g/m2

56 Děrovačka kancelářská DěrovaČ na 100 listů, hloubka vloženi 12 mm. ks 30 649,72 786,16 19 491,60 23 584,84
57 Poduška razítková Č, 1 Poduška razÍtkovacj ve[ká 11x17cm ks 20 81,14 98,18 1 622,80 1 963,59

58 , , Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 k, 20 60,64 73,37 1 212,80 1 467,49Poduška razítkova č. 2 cm.
59 Poduška razítková č, 3 Poduška razítkovacÍ malá, 7X6 cm ks 20 40,15 48,58 803,00 971,63
60 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 20 3,58 4,33 71,60 86,64

61 Kores Glu Fix - tekuté lepidlo - Transparentní tekuté lepidlo, vybaveno dávkovací ks 600 14,66 17,74 8 796,00 10 643,1650 ml mem brá nou, zabraňujÍcÍ sa movolnému vytékáni.
Samolepící neonové záložky plastové v 5-ti barvách (5 x

62 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. Popisovatelné, opakovaně balení 300 13,86 16,77 4 158,00 5 031,18
Záložky samolepicí plastové použitelné.
Etikety samolepicí 105 x 148 Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, A4,4 ks na .

63 ,. , bafent 10 120,93 146,33 1 209,30 1463,25
mm archu. V baleni je 100 archu,
Etikety samo[epic1 70 x 36 SamolepÍcÍ etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na ,

64 ,. , balent 3 120,93 146,33 362,79 438,98
mm archu. V baleni je 100 archu.

65 Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro ks 100 11,43 13,83 1143,00 1 383,03
strojek korekčni jednorázový rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m,



66 Stojánek na papírový špaliček, černý, drátěný, velikost k, 5 35,64 43,12 178,20 215,62
stojánek na bločky 100 X100 x 100 mm

67 , Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výšk' k, 5 19,91 24,09 99,55 120,46
Zasobník na sponky drátěný 30 mm

Techo drátěný stojánek multifunkčnI, černý. Na tužky,
68 Organizér stojánek spony, papírový Špalíček, 4 přihrádky na dopisy. ks 10 128,74 155,78 1 287,40 1557,75

multifunkčnI Děrované provedení.
69 Pryž mazaci měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte ks 200 21,35 25,83 4 270,00 5 166,70

70 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčko ks 100 9,02 10,91 902,00 1 091,42

71 Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, ks 20 10,81 13,08 216,20 261,60
Pastelky, sada 6 kusů žlutou, zelenou, modrou, hnědou a černou barvu.

72 ks 30 16,89 20,44 506,70 613,11
ZvIhčovač prstů glycerinový ZvlhČovač prstů, gelový, s prÍrodním glycerinem.

Kovové nůžky s pogumovaným pIastovým úchytem a
73 ks 50 45,32 54,84 2 266,00 2 741,86

Nuzky kancelarske, 26 cm spicatymt koncí, celkova delka 26 cm.
Feritové magnety, barevné. ,

74 . . , , . , balent 80 139,15 168,37 11132,00 13 469,72
Prumer15 mm. Feritove magnety, barevne. Průmer 15 mm. Baleni 20 ks.

Kombinované razítko text (logo, obrázek) a přetáčecí

75 datumka. Datum výšky 4 mm je uprostřed otisku razítk'- ks 20 407,55 493,14 8 151,00 9 862,71
Datum i text jsou jednobarevné černé. Celá plocha otisku

Razítko TRODAT Printy 4727 razitka je 60 x 40 mm.

76 , Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, tj. 6 až 7 ks 100 160,16 193,79 16 016,00 19 379,36
Razítko TRODAT Printy 4913 řádků textu. Černá.

Datumové samobarvící razítko s ocelovou konstrukci .
77 Velikost textové desky 56 x 33 mm. výška čÍsíic 4 mm. ks 20 672,82 814,11 13 456,40 16 282,24

Razítko TRODAT Printy 5460 ČERNÁ.

78 , Datumové samobarvÍcí razítko s textem. Ocelová ks 30 744,32 900,63 22 329,60 27 018,82
Razitko TRODAT Printy 5470 konstrukce. Velikost textové desky 60 x 40 mm. výška
Dater čÍsíic 4 mm. Typ otisku data 12-08-2010. Barva MODRÁ.

Paginovací razitko HORRAY H56, Černé. 6 koleček z

79 , liteřiny, zasunutelné nu[y, výška ČÍseí 4,5mm, font ks 10 1 386,00 1677,06 13 860,00 16 770,60
Razttko paginovaci HORRAY "Antikva". Stránkování: opakování jednolío čísla Ox, 1-
H56 6x, 12x a 2OX. Váha razitka 360 g.

80 Poduška razítkovací pro ČÍslovačku HORRAY H56) ks 10 190,19 230,13 1 901,90 2 301,30Polstárek pro razitko HORRAY ČERVENÁ

81 . , / Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost k, 480 1,76 2,13 844,80 1 022,21
Tuzka grafitova dřevěná HB 2 HB/2, $ pryží
Náplň do mikrotužky HB 0,5

82 , balení 80 2,35 2,84 188,00 227,48
mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balent je 12 tuh.

83 R°1ler gelový se stiskacím , ks 500 5,01 6,06 2 505,00 3 031,05
mechanizmem - modrý Roller gelový se stiskacím mechanizmern

84 Pero gumovaci Pilot Frixion ks 120 55,33 66,95 6 639,60 8 033,92
Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré
Náplň Pilot Frixion Clicker- Náplň Pilot 2065 pro pilot Frixion Clicker 0,5 - barva ,

85 , , , baleni 10 86,45 104,60 864,50 1046,05
modra modra, baleni 3 ks

86 Pero gumovací Pibt Frixion ks 50 55,33 66,95 2 766,50 3 347,47
Clicker 0,5 - červené Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené

87 popjsovač s jemným plastickým hrotem, ŠĹře stopy 0,3 ks 240 4,18 5,06 1 003,20 1 213,87
Popisovac 0,3 mm cerný mm, barva černá.

88 Popisovač s jemným plastickým hrotem, ŠÍře stopy 0,3 ks 240 4,18 5,06 1 003,20 1 213,87
Popisovač 0,3 mm červený mm, barva červená.

PopisovaČ s jemným p!astickým hrotem, ŠÍře stopy 0,3
89 . ks 120 4,18 5,06 501,60 606,94

Popisovac 0,3 mm modrý mm, barva modrá.

90 . Popisovač s jemným pIastickým hrotem, šÍře stopy 0,3 k, 120 4,18 5,06 501,60 606,94
Popisovac 0,3 mm zelený mm, barva zelená

Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý
91 inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 ks 240 7,91 9,57 1 898,40 2 297,06

Popisovač 0,5 mm - černý metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ.
PopisovaČ, např. Centropen 4651 M, nevysychavý

92 inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1500 ks 240 7,91 9,57 1 898,40 2 297,06
Popisovač 0,5 mm modrý metrů. Š'řka stopy 0,5 mm. Barva MODRÁ.

PopisovaČ, např. Centropen 4651 M, nevysychavý
93 inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 ks 240 7,91 9,57 1898,40 2 297,06

Popisovač 0,5 mm - červený metrů. ŠIřka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ.

94 Popisovač na CD/DVD černý i Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní ks 120 4,77 5,77 572,40 692,60

mm inkoust, šÍře stopy 1 mm, barva ČERNÁ.

95 PopisovaČ na CD/DVD Popisovač určený k popisováni CD/DVD, permanentní ks 120 4,77 5,77 572,40 692,60
červený1mm inkoust, ŠÍře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ.

96 PopisovaČ na CD/DVD modrý Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní ks 120 4,77 5,77 572,40 692,60
1 mm inkoust, ŠĹře stopy 1 mm, barva MODRÁ.

97 Popisovač na CD/DVD zelený Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní ks 60 4,77 5,77 286,20 346,30
1 mm inkoust, ŠÍře stopy 1 mm, barva ZELENÁ.

Permanentní značkovač, píšĺcí na většinu povrchů a
odolávajÍcÍ vodě, otěru, povětrnostnim vlivům.

98 , ks 120 4,18 5,06 501,60 606,94
Alkoholová báze, valcový hrot, ŠÍře stopy 2,5 mm, barva

Popisovač 2,5 mm - černý ČERNÁ.

99 PopisovaČ na bilé tabule - PopisovaČ na bilé tabule, za sucha stíratelný, ŠÍře stopy 2 " k, 80 5,38 6,51 430,40 520,78
černý 3 mm, barva ČERNÁ.



100 Popisovač na bílé tabule - Popisovač na bílé tabule, za sucha stiratelný, Šíře stopy 2 " k, 80 5,38 6,51 430,40 520,78
červený 3 mm, barva ČERVENÁ.

101 Popisovač na bilé tabule - PopisovaČ na bílé tabule, za sucha stíratelný, šÍře stopy 2 " k, 50 5,38 6,51 269,00 325,49modrý 3 mm, barva MODRÁ.

102 Popisovač na bllé tabule - PopisovaČ na bílé tabule, za sucha stirate[ný, ŠÍře stopy 2 " k, 30 5,38 6,51 161,40 195,29
zelený 3 mm, barva ZELENÁ.

103 Stabilo Boss Original Pastel - jedinečný zvýrazňovač v moderních pastebvých barvách. ks 20 22,03 26,66 440,60 533,13
zvýrazňovač Náplň na vodni bázi, vysoká Životnost, žlutý

104 Stabilo Boss Original Pastel - jedinečný zvýrazňovač v modernich pastelových barvách, ks 20 22,03 26,66 440,60 533,13
zvýrazňovač Náplň na vodní bázi, vysoká životnost. Růžový.

105 Stabilo Boss Origina[ Pastel - jedinečný zvýrazňovač v moderních pastelových barvách. ks 20 22,03 26,66 440,60 533,13
zvýrazňovač Náplň na vodní bázi, vysoká životnost. zelený.

106 Stabilo Boss Original Pastel - jedinečný zvýrazňovač v moderních pastelových barvách. ks 20 22,03 26,66 440,60 533,13
zvýrazňovač Náplň na vodní bázi, vysoká životnost. oranžový

Hliníkové rámečky určené k prezentaci plakátů a
oznámení. Jsou dodávány v různých rozměrech pro
standardnľ formáty plakátů a tiskovin.
Šíře profilů 25 mm

107 ochrana plakátů proti povětrnostním vlivům, vyblednutí, ks 2 476,62 576,71 953,24 1153,42
i odleskům světla díky antireflexní kryci fólii stabilizované
proti UV záření

Aluminium Frame - hliníkový zadní stěna z nárazuvzdorného plastu
rámeček 5OX 70 cm profily majl stříbrnou eloxovou úpravu EV1

Hliníkové rámečky určené k prezentaci plakátů a
oznámení. jsou dodávány v různých rozměrech pro
standardní formáty plakátů a tiskovin.
ŠÍře profilů 25 mm

108 ochrana plakátů proti povětrnostnim vlivům, vyblednutl, ks 20 396,00 479,16 7 920,00 9 583,20
í odleskům světla diky antireflexni kryci fólii stabilizované
proti UV zářeni

A[uminium Frame - hlinlkový zadnístěna z nárazuvzdorného plastu
rámeček - A2 profily mají stříbrnou eloxovou úpravu EV1

Magnetická tabule 90 x 60 cm. BÍĹá popisovatelná
magnetická tabule s keramickým povrchem, hlinikovým

109 , , ks 30 1519,30 1838,35 45 579,00 55 150,59Tabule magneticka bilá 9Ox rámem a hliníkovou odkládaci liŠtou, včetně sady pro
60 cm připevnění na zeď.

Magnetická tabule 120 x 90 cm, bilá, hijnikový rám,
110 Tabule magnetická 120 x 90 závěsná na ŠÍřku, stíratelná za sucha, odkládaci ks 5 895,82 1 083,94 4 479,10 5 419,71

cm 1iŠta(=polička).
111 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. ks 40 167,71 202,93 6 708,40 8 117,16
112 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm. ks 15 283,09 342,54 4 246,35 5 138,08

Laminátor A3, laminovaci ŠÍřka 318 mm, Iaminace 80-125
113 mic včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev do 1 ks 5 2 032,20 2 458,96 10161,00 12 294,81

min., zpětné vysunutl dokumentu, zdvojená tepelná
Laminátor A3 ochrana, automatické vypnutľ při nečinnosti

Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fÓlie do
114 , ks 5 1468,59 1776,99 7 342,95 8 884,97

Laminator A4 150 mic.

115 Řezačka na papír kotoučová, Řezaci stroj se stabi[n1 kovovou konstrukcí pro formát ks 5 608,18 735,90 3 040,90 3 679,49
A3 dokumentu až A3. Délka řezu min. 460 mm.

116 ŘezaČka na papír kotoučová Řezačka kotoučová, Řezná kapacita 10 listů papiru ks 5 469,58 568,19 2 347,90 2 840,96
A4 80g/m2, délka řezu 330 mm.

Ruční vázací stroj do platových hřbetů. Děrovací kapacita
117 až 15 [istů papíru 80 g/m2. Maximální průměr hřbetu 38 ks 3 2 805,00 3 394,05 8 415,00 10 182,15

VazaČ kroužkový, do 300 Iistů mm pro vazbu až 300 listů.
Poštovni tašky C4 - rovná PoŠtovní tašky C4 - rovná klopa - rozměr: 229 x 324,

118 ks 30 000 1,19 1,44 35 700,00 43 197,00kbpa -vlhcici mlnlmaln| gramaz g/m2: 100

Celková nabídková cena v KČ: 621857,41 752447,47

Vyplňte všechna bílá nevyplněná pole, ostatni poIe jsou uzamčena.

Nabídková cena uvedená v tabulce je identická s cenou uvedenou v krycím listu a návrhu kupní smtouvy!


